豫色协字[2020] 24号

关于公布河南省有色金属行业专家库专家的通知

各有关单位：

根据豫色协字【2020】第 6 号文件关于推选“河南省有色金属

行业专家库”专家的通知，经各企事业单位和行业专家联名推荐、

协会（学会）秘书处材料审核，行业网站公示，现将“河南省有色

金属行业专家库”专家名单予以公布。

特此通知。

附件：河南省有色金属行业专家库专家名单

二〇二零年七月二日

附件：

河南省有色金属行业专家库专家名单

（按姓氏笔画排名）

丁志华 卫帮丰 卫  星 马什林

马  宁 马廷义 马桂科 马喜功

马鹏远 王小强 王  元 王成阁

王光忠 王  伟 王  欢 王进良

王志谦 王伯义 王  凯 王建增

王绍鹏 王春毅 王  勇 王晓颜

王家梁 王媛媛 王瑞奇 井石滚

牛立业 牛庆军 卞春晖 尹中林

卢志锋 卢  笛 卢  燕 田长江

代先华 白  峰 仝其建 冯  冰

冯  锋 司马晓峰 边永超 朱兴荣

乔  勇 延双鹤 任继平 刘  涛

刘文军 刘立斌 刘向辉 刘炎森

刘建军 刘  玲 刘茵琪 刘素红

刘起霞 刘  晔 刘爱奎 刘德阳

燕格海 齐利娟 闫海洋 米孝红

许冠浩 孙宗浩 孙  轲 孙  鹏

严宏安 杜主义 李小兵 李卫锋

李长勇 李文浩 李有荣 李伟伟

李如西 李志杰 李芳娣 李国林

李国胜 李  贵 李晓辉 李峰杰

李跃民 李跃峰 李  清 李毅飞

杨华峰 杨宏坤 杨明生 杨金淼

杨春晖 杨保宇 杨胜泉 肖  磊

肖  阳 肖振宇 吴小超 吴广奇

吴吉华 吴  军 吴瑞蕤 邱仕麟

邱  霖 何亚清 何向问 何志军

邹  江 邹  凯 宋克兴 宋建勋

宋德阳 张义民 张卫强 张文岐

张传合 张安乐 张军力 张灵新

张  杰 张金平 张金利 张  炜

张建勋 张建辉 张茗程 张洪涛

张晓鸣 张  辉 张瑞虹 陆延静

陈开斌 陈  杰 陈宝民 陈春灿

陈晓静 陈喜平 苗志强 林  晖

尚  琳 罗晓妤 罗筱雄 岳世豹

岳海涛 周  刚 周延光 周延军

周江红 周运刚 郎刘毅 封存利

赵民泽 赵红亮 赵京松 赵振波

赵海峰 赵新社 胡佳楠 胡冠奇

胡清波 段克甲 侯  宝 俞明辉

姜艳水 娄晨红 祝  庆 姚松涛

骆定光 秦  文 秦予辉 袁红伟

袁志国 袁  蔚 莫进超 贾巧真

夏训松 夏胜文 夏瑞昌 夏  震

顾美凤 党宏庆 倪恒发 徐  曾

高富娥 郭引刚 郭  平 郭  佩

郭金伟 郭  剑 郭  峰 郭慧稳

黄  玲 黄宪涛 梅  君 曹  敏

龚  燃 常  远 崔天同 崔建新

康军伟 梁学民 梁  倩 琚成新

彭国敏 葛姗姗 韩吕昌 韩战旗

韩桂洪 韩  萍 韩  晨 覃海棠

程建国 曾庆明 曾宏凯 温铁军

蔡伟君 翟居付 翟爱萍 黎洪展

潘军朋 潘  博